Ruâ CoronelGaícia- 160 Sanra Rosadc Vteôo SP CEPI{2?0-000 f-onc/|ax (16)1954-ló6ó erna dneroriaa4rcamaÍasn iierbo sp.Sov. br

ES'I'ADO DL SÀ0 PAUI,O

ATA DA COMISSÀO PERMANENTE DE JUSTIÇA, REDAÇÃO E
LEGISLAÇÀO.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N" dÉ; / tl_

No dia 05 IJJ_1_,9r1 , às I á: o5 horas, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, no I 60, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de JUSTIÇA, REDAÇÃO E
LEGISLAÇÀO, infra-assinados, foram iniciados os trabalhos de análise do
referido Projeto de Decreto Legislativo.
Após minuciosa análise da referida proposição, os Vereadores manifestam-
se pela (legalidade ou ilegalidade), do Projeto de Decreto Legislativo em
epígrafe, conforme manifestação escrita e fundamentada pelo Relator,, em
anexo. Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por encerrado os trabalhos e
apósaleituraeapro ção da presente ata, esta vai assinada.

FRAN NO MOTA NETO
(Presiden

ROS UIDELLI (

(Relator)

tQQi
MARIO MARCO BARBOSA TITARELLI ( lÍ6AL^ »n »t
(Membro)

A Comissão opina pela J*-/.;,1*Á*(
de votos. (unanimidade I maiori,\ ).

L
G J Ç'^Át-!o-'

s(§RAÇq§ vrErRA G

OBS.:

Câmaro fuí-unicipal de Santa R"osa de'l/iterbo

)

Porllsezag+^iJ=&-

Ruâ CoÍoíêl GÂíciâ" 160 - Sanrâ Ros€ dc Vireôo - SP - CEP 14.270400 - Fon€,fax (16) 3954-ló6ó - e{ail dirctoria@câmaràswircrbô.sp.8ov.br

IiSTADO DI] SÀO PAULO

Câmara %unicipaf [e Sonta fusa [e Çiter\o

O Relator da referida comissão, após análise do mencionado projeto'

Sala das Sessões(Q de de 2024.

\/

Manifestação do(a) Relator(a) da COMISSÃO PERMANENTE DE

JUSTIÇA, REDAÇÃO E LEGISLAÇÃO, aa Câmara Municipal de Santa

Rosa de Viterbo/S.P., sobre o Projeto de Decreto Legislativo n" 05/2024.

emite parecer pela legalidade; tendo em vista que atende as disposições

constitucionais e legais acerca da matéria'

Assinatura Relator(a)
Roseli das ças Vi Guidelli

Câmara %-unicipal de Santa fusa de'l/iterbo
Rla Co,otrel C 3rcia- 160 Sinri Ros! de VireÀo SP CFP I'l170-000 |on.l!\116)195{-1666 erna' I dneloín .i ca,naÍasr!,lcrbo sp xo! hr

ES'I'ADO DE SAo PAT]LO

2 tJí ,as

ATA DA COMISSAO PERMANENTE DE FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FrscALrzAÇÀo p coNrRor-p.

pRoJEToDEDECREToLEGISLATIvIN. o5 I 2L(

Nodia 2t / q0' ohoras, na sede da Câmara
Municipal, sito à Rua Coronel Garcia, n' 160, nesta, na presença dos
membros da Comissão Permanente de FINANÇAS, ORÇAMENTO,
FISCALIZAÇÀO E CONTROLE, infra-assinados, foram iniciados os

trabalhos de análise do referido Projeto de Decreto Legislativo. Após
minuciosa análise da referida proposição, os Vereadores manifestam-se
pela (aprovação ou rejeição ou tramitação), do Projeto de Decreto
Legislativo em epígrafe, conforme manifestação escrita e fundamentada
pelo Relator, em anexo. Nada mais havendo a ser tratado, dá-se por
encerrado os trabalhos e após a leitura e aprovação da presente ata, esta vai
assinada.

MANUIL E

(Presidente )

APARECIDA D
(Re lator)

MARIO MAR
(Membro)

O LEAL DE SOUZA

ETE ESTEVAM (

O BARB

)

L
Ot{IZ (nrt. n.= )

00^
SA TITARELLI ( )

A Comissão opina pela Yon a
. L r , <^r..-i--.* rJ o Çrr- de votos (unanimidade / maioria).

por

Câmara fuí.unicipof [e Santa fusa [e'í/iter6o

Manifestação do Relator da COMISSÀO PERMANENTE DE
FINANÇAS, ORÇAMENTO, FTSCALIZAÇÃO E CONTROLE, da

Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo/S.P., sobre o Projeto de

Decreto Legislativo n' 05 I 2024.

Após análise do mencionado projeto o relator da referida comissão; emite

o parecer pela tramitaçâo.

Rua Coronel cârcia, ló0 Sarta Rosa de Vneóo SP - CEP l4 2 ?0-000 - Fone,/Fâr ( I ó) 3954- lóó6 - e-nâil dfelorja(Acamamsrvnerbo.sp.sov.br

ESTADO DE SAO PAULO

Sala das Sessões7 9de c de 2024.

Assinatura Relator(a)
Apareci Donizete Estevam